



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Lillebror ApS

Pilestræde 58, 6., 1112 København K

CVR-nr. 38 99 56 34

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Dorte Mandrup-Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lillebror ApS Pilestræde 58, 6. 1112 København K
	CVR-nr.: 38 99 56 34
	Stiftet: 6. oktober 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dorte Mandrup-Poulsen Louis Andreas Becker
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af opførelse og salg samt udlejning af en ejerlejlighedsejendom på Nørrebro til bolig formål.

Usædvanlige forhold

Da selskabet har været ramt af forsinkelser på byggeriet, flaskehalsproblemer og stigende materialepriser mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.442 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke yderligere vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-132.535	-83.972
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-4.332.996	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.407	-74
Resultat før skat	-4.467.938	-84.046
Skat af årets resultat	1.025.707	0
Årets resultat	-3.442.231	-84.046
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.442.231	-84.046
Disponeret i alt	-3.442.231	-84.046



Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	42.127.856	25.440.207
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.127.856</u>	<u>25.440.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.127.856</u>	<u>25.440.207</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.025.707	0
Andre tilgodehavender	12.430.212	1.992.220
Tilgodehavender i alt	<u>13.455.919</u>	<u>1.992.220</u>
Likvide beholdninger	<u>175.924</u>	<u>143.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.631.843</u>	<u>2.135.792</u>
Aktiver i alt	<u>55.759.699</u>	<u>27.575.999</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-3.236.597	205.634
Egenkapital i alt	-3.136.597	305.634
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.865.392	6.827.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.865.392	6.827.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.837.405	2.076.000
Anden gæld	48.193.499	18.366.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.030.904	20.442.818
Gældsforpligtelser i alt	58.896.296	27.270.365
Passiver i alt	55.759.699	27.575.999



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	289.680	389.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.046	-84.046
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	205.634	305.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.442.231	-3.442.231
	100.000	-3.236.597	-3.136.597


